В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании»,

Законом Российской Федерации «Об основных гарантиях прав ребенка в

Российской Федерации», Конвенции ООН о правах ребенка и в целях

сохранения, укрепления здоровья обучающихся и учителей, профилактики

нарушений психического здоровья обучающихся и содействия развитию

личности детей и молодежи в процессе их воспитания, образования и

социализации

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2024-2025 учебный год психологическую службу в составе:

- Поведа В.В. – социальный педагог;

- Хромых Е.К. – социальный педагог;

 - Крюкова В.В.– педагог – психолог;

 - Шаламова Е.А. – классный руководитель.

- Голдобина Е.П. – классный руководитель

- Домрачева А.Н. – классный руководитель

- Зебзеева С.П. – классный руководитель

- Сентябова О.А. – классный руководитель

- Синкевич Л.А. – классный руководитель

- Гаврилова Е.И. – классный руководитель

- Гаврилов В.А. – классный руководитель

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕЗЫМЯНСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА  № 28»

 П Р И К А З

02.09.2024 г.    № 01-04-077-2

О создании школьной

психологической службы

- Коробейникова К.Ф. – классный руководитель

- Голдобина Е.Г. – классный руководитель

- Голдобина В.Г. – классный руководитель

- Мерзлякова А.Л. – классный руководитель

- Татаркина Т.М. – классный руководитель

2.  Назначить руководителем психологической службы социального педагога

Хромых Е.К.

3.  Педагогу – психологу Крюковой В.В. и социальным педагогам Поведа

В.В., Хромых Е.К. разработать Положение о работе психологической службы

и модель  психологической службы.

4. Ответственность за исполнением приказа оставляю за собой

Директор:_______ __________  /Л.А. Синкевич